

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego oraz elektronicznego w podziale na 4 części.**

I. Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024r., poz. 1320) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Dotyczy części trzeciej

Poz. 4 - 1. Ze względu na zmieniające się w czasie i nie archiwizowane wyniki testów wydajności Passmark CPU Mark przez stronę cpubenchmark.net, czy Zamawiający dopuści procesory osiągające wydajność 14600 punktów? Zmiana ta dopuści zaoferowanie jednego z popularniejszych modeli procesorów marki Intel.

Odpowiedź:

Zamawiający nie obniży minimalnych wymagań w stosunku do wydajności procesorów w jakie mają zostać wyposażone specyfikowane laptopy a tym samym nie dopuści procesorów osiągających 14600 punktów.

Pytanie 2:

Poz. 3 - W nawiązaniu do prowadzonego ogłoszenia, zachęcamy Zamawiającego do modyfikacji minimalnych parametrów technicznych (komputerów stacjonarnych) - dodania wymogu, aby Producent oferowanych komputerów posiadał dedykowany portal techniczny.

Proponowany wymóg: Komputery powinny być objęte wsparciem dedykowanego portalu technicznego producenta, który umożliwi np.:

- Dostęp do wszystkich istotnych informacji o urządzeniu na jednej witrynie producenta,
- Utworzenie zgłoszenia serwisowego dla danego urządzenia,
- Sprawdzenie historii zgłoszeń serwisowych danego urządzenia,
- Automatyczną identyfikację komputera,
- Wyświetlanie konfiguracji fabrycznej i bieżącej urządzenia,
- Informacje o rodzaju gwarancji i dacie jej obowiązywania,
- Dostęp do dokumentacji urządzenia,
- Informacje o dostępnych aktualizacjach (sterowniki, BIOS, oprogramowanie itp.),
- Dostęp do funkcji diagnostycznych (przeprowadzenie testu pamięci RAM, procesora, dysku itp.),
- Udostępnienie dedykowanego oprogramowania producenta,
- Możliwość utworzenia dysku recovery systemu operacyjnego,
- Samodzielne zamówienie komponentów w przypadku awarii bądź rozbudowy urządzenia.

Taki portal techniczny posiadają wszyscy czołowi producenci, pokroju DELL, Lenovo, HP bądź ASUS.

Umożliwia on użytkownikom łatwe zarządzanie i serwisowanie swoich urządzeń, co znacząco podnosi jakość i wygodę użytkownika.

Urządzenia dostarczane w ramach prowadzonego zamówienia, muszą być najwyższej jakości, przyjazne użytkownikom końcowym, bądź jego administratorom. Dodanie powyższego wymogu niesie ze sobą szereg korzyści, które przyczynią się do zwiększenia efektywności użytkownika komputerów oraz obniżenia kosztów związanych z ich eksploatacją.

Wymogi przedstawione przez Wykonawcę są wyłącznie propozycją. Zamawiający samodzielnie podejmie decyzje, czy takie zapisy dodawać oraz jak takie wymagania zostaną finalnie ukształtowane. W przypadku rozszerzenia wymogów komputerów o powyższe, sugerujemy również dołączenie do oferty zrzutów ekranu z zawartymi funkcjonalnościami portalu celem rzetelnej oceny działających na rynku rozwiązań.

Odpowiedź:

Zamawiający opisał w SWZ jakiego wsparcia technicznego producenta oczekuje (Wsparcie techniczne producenta – dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta realizowany poprzez podanie na dedykowanej stronie www numeru seryjnego lub modelu) i nie będzie wprowadzał dodat-

ZPU.271.1.39.2024

kowych wymagań tego rodzaju.

II Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp , zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:

Zamawiający uzupełnia skan wszystkich stron istotnych postanowień umowy stanowiący załącznik 7,8 do SWZ.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Łukasz Kolarczyk
I Zastępca Prezydenta Miasta

Gabriela Jeleń
główny specjalista
w Wydziale
Zamówień Publicznych i Umów

NACZELNIK
Wydziału
Zamówień Publicznych i Umów
Mariusz Rosiak